
 
УКРАЇНА 

Бібрська міська рада 

Львівського району Львівської області 

XVIІІ позачергова сесія VIII скликання 

Р І Ш Е Н Н Я 

16 лютого 2022 року         № 3571 

м. Бібрка 

 

Про затвердження експертної оцінки вартості комунального майна 

З метою впорядкування орендних відносин майна комунальної власності Бібрської міської 

ради, вдосконалення системи обліку, контролю, підвищення ефективності використання об’єктів 

комунальної власності, у зв’язку з необхідністю затвердження звіту оцінки майна та 

встановлення розміру орендної плати, відповідно до Закону України «Про оренду державного та 

комунального майна» № 157-ІХ від 03.10.2019 р., Закону України «Про оцінку майна, майнових 

прав та професійну оціночну діяльність» № 2658-ІІІ від 12.07.2001 р., ст. 26, 59, 60 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи висновок постійної комісії з 

економічних питань, фінансів та бюджету, Бібрська міська рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Затвердити звіт про оцінку майна: нежитлові приміщення загальною площею 12,00 кв. м. 

розташованих на четвертому поверсі будівлі КНП “Бібрська міська лікарня” Бібрської міської 

ради за індексами 277, 278, 279 за адресою: вул. Стуса В., 41, м. Бібрка, Львівського району, 

Львівської області, 81220 у сумі 57 000,00 (П’ятдесят сім тисяч) гривень, без ПДВ. 

2. Виконавчому комітету Бібрської міської ради здійснювати всі дії з передачі майна в оренду в 

тому числі з приводу передачі на аукціон та укладення договору оренди, передбачені чинним 

законодавством. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з економічних питань, фінансів 

та бюджету. 

 

 

Бібрський міський голова _________________________ Гринус Р.Я. 


